GABINETE DO VEREADOR CLEBER POMBO

Rua Nancy Rosa Ramos, Portal de Anchieta  – Anchieta – ES

Cep. 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0349 - www.camaraanchieta.com.br

MOÇÃO DE PESAR Nº.: ___________/2021

MOÇÃO DE PESAR PELO FALECIMENTO DO SENHOR
ROMÁRIO BATISTA.

Cleber Oliveira da Silva, Vereador, Signatário deste, no uso de suas atribuições legais,

requer à mesa após ouvido o Plenário, que seja encaminhado MOÇÃO DE PESAR a

família do senhor Romário Batista.

JUSTIFICATIVA

Romário Batista, morador do Bairro Nova Jerusalém em  Anchieta, foi vítima desta

Pandemia que assola a humanidade.

Com profundo pesar, que encaminho esta moção, pois Romário era uma pessoa que

eu tinha laços de amizade. Rogamos a Deus que conceda o merecido descanso, e

neste momento doloroso console especialmente os familiares e paz aos corações

enlutados pela perda desta pessoa tão querida que era o senhor Romário.

Isto posto, requeiro que o senhor Presidente coloque em votação na forma regimental,

contando com o apoio dos nobre colegas vereadores.

Plenário Urias Simões dos Santos, 12 de abril de 2021.

________________
Cleber Pombo

Vereador

Autenticar documento em http://www3.camaraanchieta.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 320033003900330039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2021-04-12T17:40:32-0300